

入札調書

令和3年8月16日入札

起工番号 第 24 号

件名 市道弥生団地11号線配水管布設替工事

契約金額 18,295,200 予定価格 20,328,000
(16,632,000 × 1.10) 最低制限価格 18,295,200

入札者	1回目	2回目	3回目	結果
1 有限会社 中島設備 中間支店	16,632,000			
2 株式会社 永津建設 中間支店	16,632,000			
3 株式会社 洗設備	16,632,000			くじにより決定
4 有限会社 有泉管工 中間支店	16,632,000			

上記金額に100分の10に相当する額を加算した金額が会計法上の申込に係る金額である。

入札調書

令和3年8月16日入札

起工番号 第 32 号

件名 市道中鶴65号線外1線配水管布設替工事

契約金額 13,869,900 予定価格 15,411,000
(12,609,000 × 1.10) 最低制限価格 13,869,900

入札者	1回目	2回目	3回目	結果
1 有限会社 中島設備 中間支店	12,609,000			
2 株式会社 永津建設 中間支店	12,609,000			くじにより決定
3 株式会社 洗設備				資格取消
4 有限会社 有泉管工 中間支店	12,609,000			

上記金額に100分の10に相当する額を加算した金額が会計法上の申込に係る金額である。

入 札 調 書

令和 3 年 8 月 16 日 入札

起工番号 第 36 号

件 名 市道中鶴26号線外1線配水管布設替工事

契 約 金 額	13,414,500	予 定 価 格	14,905,000
(12,195,000 × 1.10)		最 低 制 限 価 格	13,414,500

	入 札 者	1回目	2回目	3回目	
1	有限会社 中島設備 中間支店	12,195,000			くじにより決定
2	株式会社 永津建設 中間支店				資格取消
3	株式会社 洸設備				資格取消
4	有限会社 有泉管工 中間支店	12,195,000			

上記金額に100分の10に相当する額を加算した金額が会計法上の申込に係る金額である。